Direção Municipal de Adm¡n¡straçåo Geral e Arqu¡vo
Divisåo de Atendimentos e Admin¡strativa

Período de Afixacåo

lnicio;!!!@ Fim:2'111212022Ê %tA
VILA NOVA DE

CAMARÀ HIJNI(.IPAI

:
.
#
ffi
&
Ë
:

EDITAL

POSTURA MUNICIPAL DE TRANSITO.........

RUA DO PINHAL MIUDO, SÃO FÉLIX DA MARINHA ...........

Célia Maria Mendes Correia, Vereadora da Câmara Municipal de Vila Nova de Gaia,

no uso das competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara

através do despacho no 72lPCMl2021, de 20 de outubro de 2021r

TORNA PÚBLICO que, por deliberação da Exma. Câmara Municipal, tomada na

reunião de 28 de novembro de 2022, foi aprovada a seguinte POSTURA MUNICIPAL

DE TRÂNSITO

- Trânsito proibido a veículos de peso total superior a 3,5t, a partir do no 1 17

Para constar, se fez o presente edital que vai ser afixado no Quiosque Digital sito no

Gabinete de Atendimento ao Munícipe, deste Município

Vila Nova de Gaia, 13 de dezembro de 2O22,

A VEREADORA

Assinado por: cÉLtA MARTA MENDEs coRREtA
Num. de ldentific açáo: 097 96439
D atal. 2022.1 2.1 3 2 2 :2 9 : 05 + 00' 0 0'

clâssificação: Públlco ffi@
lM/P506.02.002,02 Cert¡ficado 2018/CEP/5485